ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 002/2018 e PROCESSO SELETIVO –
EDITAL 002/2019

Retificação à Chamada Pública do Processo Seletivo para a contratação de

professores e auxiliares de sala  para o ano letivo de 2019.

-Onde lê-se Cronograma de vaga do Processo Seletivo Edital 002/2018 e  Edital

002/2019

 Leia-se  “Cronograma de vaga do Processo Seletivo Edital 002/2019.”

O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO, através da Secretária Municipal de

Educação, Cultura,

Esporte e Turismo torna público o cronograma de chamada do Processo Seletivo para

Contratação de

Professores e Auxiliares de Sala para o Ano Letivo de 2019.

Cronograma de Escolha de Vagas Processo Seletivo –  Edital nº 002/2019

Data: 27/05/2019

Local: Assemcap – Paço Municipal

Horário: 09 horas

Educação Especial

Horário: 09h30min

Auxiliar de Sala

Data: 28/05/2019

Local: Assemcap – Paço Municipal

Horário: 09 horas

Educação Infantil

Data: 29/05/2019

Horário: 09 horas

Anos Iniciais

Arte

Ciências

Educação Física

Ensino Religioso

Geografia

História

Língua Inglesa

Língua Portuguesa